青岛市住房保障中心
关于金惠万家·惠寓和世纪观邸租赁型人才住房

人员排序名单公示和看房时间的通知
根据《青岛市住房制度改革和住房保障工作领导小组办公室关于印发<人才住房分配工作方案>的通知》（青住房组办发〔2020〕13号）文件规定，现对金惠万家·惠寓和世纪观邸租赁型人才住房人员排序名单进行公示，并将看房有关事宜通知如下：

一、公示信息
人员排序名单详见“青岛市人才住房信息管理系统公示信息栏”，公示期为2023年11月6日至11月10日。

如有异议，请在公示期内以书面形式进行反映，并提供相关证据材料和联系方式等信息，以便有关部门核实查证。反映人应对所提信息的真实性和有效性负责，以单位名义反映情况的材料须加盖公章，以个人名义反映情况的材料须签署真实姓名，凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。异议受理及核查部门应依法依规使用反映人提供的信息，并做好保密工作，保护反映人的隐私。意见反馈方式：

（一）信函邮寄：青岛市市南区瞿塘峡路24号甲，青岛市住房保障中心，邮编266002；

（二）电子邮箱：qdszfbzzx@qd.shandong.cn；

（三）电话：0532-82681116。

二、看房时间和地点
2023年11月6日-11月12日（上午8:30-12:00,下午13:00-17:00）。
	序号
	项目名称
	项目地址
	联系电话

	1
	金惠万家·惠寓
	市北区长沙路46号
	85622188

	2
	世纪观邸
	市北区德兴路61号
	55786226

13306396226

                        青岛市住房保障中心
                            2023年11月6日